BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]

CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4t Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-01/2017-Pers (DPC)/ZC\ Dated: December, Ist, 2017.

To
The Chief General Manager
Bharat Sanchar Nigam Limited
NTR/AS/CHTD/QA & Inspection(T & D} Circle.

Subject: Correctién of Name/Seniority No. / Staff No. of executives in SDEs (T)
Seniority list - regarding. '

‘References have been received from different Circles & by monitoring
Seniority Lists for corrections in Name/Seniority No. /Staff No. of executive in Final
Seniority list 6 & 7. ' :

As per records and supporting documents furnished by the Circle office and
by monitoring Seniority Lists, the following cases have been examined and action has been
taken as under.

No. | Name of officer | Document Submitted Action Taken
(S/Sri/Smt/Ms) ‘

Pratap Singh, | Letter has been Seniority of Shri Pratap Singh
Staff No. 110240, received  from Shri | was revised from 31638 to 30818.079.1
.| HR No. | Pratap Singh,DM O/o |in old Seniority List 7 below Shri
199302637. CVO, BSNL Co. ND. of Karagappa K.(Staff No. 108835 ,
dt. 20. 11.17 for | Seniority No. 30818.079 vide this office
1. Seniority Correction. letter No.2-9/2008-Pers.II(DPC)/30 |

dt.20.11.2012 due to correction in
Category as ‘SC’. :

On the basis of above modification
of Seniority, Seniority No. of Shri
Pratap Singh 'has been revised from
31759 to 30859.1 below Shri Mahesh
Chand (Staff No.108819, Sen No0.30859)
in Final Seniority List 7 circulated on

] 08.06.2015.
Dhan Kumar, | Letter has been received Duplicate Staff Nos.
HR No. | from NTR Circle vide 104823/110027. " ‘ '
198701874. No.7-1/ 2016-Estt/ On the basis of Circle
Promn/ STS/25 | Information, Seniority No. 27216 with
dt.16.11.17 for | Staff No0.104823 of Shri Dhan Kumar
Cancellation  of | has been Cancelled as per date’ of

Duplicate Seniority No. Joining in SDE grade in Final Seniority
/Staff No. in SDEs (T) | List 6 by retaining Seniority No. 28425 ‘
Seniority List. | with Staff No.110027 in Final Seniorityj
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No: 56-01/2017-Pers (DPC)

Name of officer Document

(S/Sri/Smt/Ms)
Jutika Goswami

No.

Letter has

199305243.
Amitabh Nandi,
Staff No.107812

Name Correction.

Submitted

been

Sharma, received from AS Circle of Service Book, Name of the executive
3. Staff No.111403, | vide No. STES-4/46/Pt. | has been corrected from  Jutika Rani
HR No. | Il /4 dt.07.11.2017 for | Goswami to Jutika Goswami Sharma.

dt.06.11.17 for | Staff No.102481 of Smt L. Padmavathy
Cancellation of | has been Cancelled as per date of
Duplicate Seniority | Joining in SDE grade in Final Seniority
No./Staff No. in | List 6 by retaining Seniority No.28075

SDEs(T) Seniority List.

hawan, Janpath, New Delhi-1.

Dated: December, Ist, 2017.

|

On the basis of attested Ist page

Action Taken

" On the basis of attested Ist page
of Service Book, Name of the executive

HR No.| -—DO------ has been corrected from Amitava Nandi
199103749. to Amitabh Nandi.
L. Padmavathy, | Letter has been Duplicate staff Nos.
HR No. | received from CHTD | 102481/105862.
S. 198404092. Circle vide No. AST/ On the Dbasis of Circle
SDE GO8/ VOL. XX/22 Information, Seniority No0.23425 with

with Staff No.105862 in Final Seniority
List 7.

Correction.

G. Johnson, | Letter has been On the basis of attested Ist
.Staff No. | received from Shri G. | page of Service Book, Name of the
107971, . Johnson, SDE, QA, O/o executive has been corrected from
HR No. | DE, QA & Inspection(T Jhonson. G to G. Johnson.

199104068. & D) Circle for Name :

1

This is issued with the approval of the competent authority.

1. Shri Pratap Singh, DM 0O/oC

Copy to:

yehod_ Qoo

(PSV RAMA RAO)
ASSISTANT GENERAL MANAGER (DPC)
TELE NO: 011-23037657

VO, BSNL Co. New Delhi.

2. DM 1/DM II of Pers (DPC)/ Guard file



